АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2016                               с. Бергуль                                    № 5

            О внесении изменений  в постановление  администрации Бергульского сельсовета  Северного района  Новосибирской  области от 15.12.2015 № 94

         Администрация  Бергульского сельсовета Северного района  Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  в постановление  администрации  Бергульского сельсовета  Северного  района Новосибирской  области  от 15.12.2015 № 94 « Об  организации и  осуществлении первичного  воинского  учета » следующие  изменения:
     1.1.Пункт 1 «Общее положение», исключить.
       2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник  Бергульского сельсовета» и на сайте администрации Северного  района.
      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                                  И.А.Трофимов